
Dz.U./S S122
28/06/2023
387275-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387275-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Komputery osobiste
2023/S 122-387275

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 954 22 23 043
Adres pocztowy: ul. Graniczna 27
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-017
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ada Bella
E-mail: zp@cuw.katowice.pl 
Tel.:  +48 323570888
Faks:  +48 326061302
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.cuw.katowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa komputerów przenośnych (laptopów) z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz zainstalowanym 
oprogramowaniem biurowym dla nauczycieli jednostek oświatowych
Numer referencyjny: ZP/20/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30213000 Komputery osobiste

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy komputerów przenośnych (laptopów) z zainstalowanym systemem 
operacyjnym oraz zainstalowanym oprogramowaniem biurowym, oznaczonych naklejką samoprzylepną, w ilości 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@cuw.katowice.pl
http://www.cuw.katowice.pl


Dz.U./S S122
28/06/2023
387275-2023-PL

2 / 5

600 szt. dla nauczycieli wybranych jednostek oświatowych w Katowicach. Wykonawca dostarczy sprzęt do 137 
jednostek oświatowych będących odbiorcami komputerów przenośnych na własny koszt i własnym staraniem w 
ilości określonej przez Zamawiającego. Wykaz jednostek oświatowych oraz ilości laptopów zawiera Załącznik nr 
13 do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być nieużywany, nieuszkodzony, nieregenerowany, nieobciążony prawami osób 
lub podmiotów trzecich i wyprodukowany w okresie 6 miesięcy przed terminem składania ofert oraz pochodzić z 
legalnego kanału sprzedaży producenta. Nie dopuszcza się zaoferowania komputera refurbished.
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ – będący równocześnie Opisem 
oferowanego sprzętu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 056 541.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są dostawy komputerów przenośnych (laptopów) z zainstalowanym systemem 
operacyjnym oraz zainstalowanym oprogramowaniem biurowym, oznaczonych naklejką samoprzylepną, w ilości 
600 szt. dla nauczycieli wybranych jednostek oświatowych w Katowicach. Wykonawca dostarczy sprzęt do 137 
jednostek oświatowych będących odbiorcami komputerów przenośnych na własny koszt i własnym staraniem w 
ilości określonej przez Zamawiającego. Wykaz jednostek oświatowych oraz ilości laptopów zawiera Załącznik nr 
13 do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być nieużywany, nieuszkodzony, nieregenerowany, nieobciążony prawami osób 
lub podmiotów trzecich i wyprodukowany w okresie 6 miesięcy przed terminem składania ofert oraz pochodzić z 
legalnego kanału sprzedaży producenta. Nie dopuszcza się zaoferowania komputera refurbished.
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ – będący równocześnie Opisem 
oferowanego sprzętu.
Zamówienie realizowane przy wsparciu Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)/ „за 
підтримки Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu 
umowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający informuje, iż przewiduje prawo opcji (art. 441 ustawy Pzp).
W związku z brakiem możliwości jednoznacznego określenia wielkości przedmiotu zamówienia pod względem 
ilościowym Zamawiający posłużył się prawem opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Oznacza to, że 
wskazany został zakres ilościowo gwarantowany, tj. 600 sztuk, który Zamawiający na pewno zakupi oraz 
przewiduje, iż zakres ilościowo gwarantowany może zostać powiększony ilościowo wg realnych potrzeb 
Zamawiającego o dodatkowe 100 sztuk lub mniej. Tym samym Zamawiającemu przysługuje prawo opcji do 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2023
387275-2023-PL

3 / 5

zwiększenia przedmiotu zamówienia do maksymalnej wartości razem 700 sztuk, jednakże z zastrzeżeniem, iż 
jest to jego uprawnienie, z którego może skorzystać, lecz nie musi, w zależności od potrzeb.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane przy wsparciu Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)/ „за 
підтримки Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 063-188642

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa komputerów przenośnych (laptopów) z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz zainstalowanym 
oprogramowaniem biurowym dla nauczycieli jednostek oświatowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 7
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Piomar Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7471604215
Miejscowość: Brzeg
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 49-306
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188642-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S122
28/06/2023
387275-2023-PL

4 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 056 541.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 710 684.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający korzystając z prawa opcji (art. 441 Pzp), które zostało przewidziane w Specyfikacji warunków 
zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu, zleca Wykonawcy świadczenie polegające na zwiększeniu o 100 
sztuk przedmiotu umowy, o którym mowa w §1 Umowy nr 160/2023 z dnia 23.06.2023r.
Tym samym przedmiotem Umowy nr 160/2023 jest dostawa komputerów przenośnych (laptopów) z 
zainstalowanym systemem operacyjnym oraz zainstalowanym oprogramowaniem biurowym oznaczonych 
naklejką samoprzylepną, w ilości 700 szt. dla jednostek oświatowych (odbiorcy), zwanych dalej Sprzętem.
2. Zamówienie realizowane przy wsparciu Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)/ „за 
підтримки Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ww. ustawy (art. 505–590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S122
28/06/2023
387275-2023-PL

5 / 5

wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa UZP oraz rzecznikowi małych i średnich 
przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
5) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia;
c) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych 
okolicznościach niż wymienione w lit. a i b.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

